
 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  132 770 284,13 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 996 045,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  15 774 238,80 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 473 217,62 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  113 126 699,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  36 346 518,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

         DOCHODY ( +30 973,00 zł) 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie (+30 973,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+30 973,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+30 973,00 zł) na realizację działań wynikających  

z Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących 

szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków, wychowania i opieki w szkołach 

„Bezpieczna+”, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3141.3.2.2017. 

 

 

 

 WYDATKI  (+30 973,00 zł) 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-10 000,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Przebudowa terenu osiedla przyległego do ulic: Stary Rynek, 

Płocka, szewska, Grzebskiego w Mławie P.T.  

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa ul. Batorego w Mławie – etap II.  

 

Załącznik planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową  zostanie zmieniony na Sesji Rady Miasta w m-cu wrześniu br. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa (0,00 zł) 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-10 000,00 zł) z tytułu podatku VAT 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na różne 

opłaty i składki (wydatki na akty notarialne). 

 

 

 



Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem (0,00 ) 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-12,00 zł) z tytułu podatku od 

nieruchomości. 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+10 000,00 zł) z tytułu podatku leśnego. 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie (+30 973,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+30 973,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (+30 973,00 zł) na realizację działań wynikających z Rządowego programu 

wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków, wychowania i opieki w szkołach „Bezpieczna+”. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (- 7 743,25 zł) z tytułu wynagrodzenia bezosobowego, zakupu usług 

telekomunikacyjnych oraz różnych opłat i składek. 

3. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (+ 7 743,25 zł) z tytułu wkładu własnego z przeznaczeniem na realizację 

działań wynikających z Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 

organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków, wychowania 

 i opieki w szkołach „Bezpieczna+” . 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-4 000,00 zł) z tytułu wynagrodzenia bezosobowego oraz szkoleń 

pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+4 000,00 zł) z przeznaczeniem  na opłaty przeprowadzenia badań i wydania 

opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

 

Załącznik planu wydatków na realizacje zadań określonych w Miejskim programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 rok,  zostanie 

zmieniony na Sesji Rady Miasta w m-cu wrześniu br. 

 


